
Página: 11-Consorcio Porto Seguro

29/03/2019Tabela de Preços
14:36  Espécie do bem ** TODAS **  Codigo do Bem ** TODOS **  Data Base  29/03/2019  Parcelas com diluição  

Grupos I204, I202 

*** Valores sujeitos a alteração *** Ouvidoria

200 - meses / 200 - assembléias restantes p/ prazo reduzido Grupo:Grupo:Grupo:Grupo: I202

 Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito 200 Parcela

Pessoa Fisica
200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

1.449,35 1.428,63 328,63349,0055.000,00IMOVEL I6I6
1.581,10 1.558,50 358,50380,7360.000,00IMOVEL I7I7
1.712,86 1.688,38 388,38412,4665.000,00IMOVEL I8I8
1.844,62 1.818,25 418,25444,1870.000,00IMOVEL I9I9
1.976,38 1.948,13 448,13475,9175.000,00IMOVEL J1J1
2.108,13 2.078,00 478,00507,6480.000,00IMOVEL J2J2
2.239,90 2.207,88 507,88539,3785.000,00IMOVEL J3J3
2.371,65 2.337,75 537,75571,0990.000,00IMOVEL J4J4
2.503,41 2.467,63 567,63602,8295.000,00IMOVEL J5J5
2.635,17 2.597,50 597,50634,55100.000,00IMOVEL J6J6
2.766,93 2.727,38 627,38666,28105.000,00IMOVEL J6AJ6A
2.898,68 2.857,25 657,25698,00110.000,00IMOVEL J7J7

 Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 003 Parcela

Pessoa Fisica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 003 Parcela

Pessoa Juridica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

716,02 695,30 328,63695,30349,00715,9055.000,00IMOVEL I6I6
781,10 758,50 358,50758,50380,73780,9860.000,00IMOVEL I7I7
846,19 821,71 388,38821,71412,46846,0665.000,00IMOVEL I8I8
911,29 884,92 418,25884,92444,18911,1470.000,00IMOVEL I9I9
976,38 948,13 448,13948,13475,91976,2275.000,00IMOVEL J1J1

1.041,46 1.011,33 478,001.011,33507,641.041,3080.000,00IMOVEL J2J2
1.106,57 1.074,55 507,881.074,55539,371.106,3985.000,00IMOVEL J3J3
1.171,65 1.137,75 537,751.137,75571,091.171,4690.000,00IMOVEL J4J4
1.236,74 1.200,96 567,631.200,96602,821.236,5595.000,00IMOVEL J5J5
1.301,84 1.264,17 597,501.264,17634,551.301,63100.000,00IMOVEL J6J6
1.366,93 1.327,38 627,381.327,38666,281.366,71105.000,00IMOVEL J6AJ6A
1.432,01 1.390,58 657,251.390,58698,001.431,78110.000,00IMOVEL J7J7

 Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 003 Parcela

Pessoa Fisica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 003 Parcela

Pessoa Juridica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

1.082,68 1.061,96 328,63511,96349,00532,4555.000,00IMOVEL I6I6
1.181,10 1.158,50 358,50558,50380,73580,8560.000,00IMOVEL I7I7
1.279,53 1.255,05 388,38605,05412,46629,2665.000,00IMOVEL I8I8
1.377,95 1.351,58 418,25651,58444,18677,6670.000,00IMOVEL I9I9
1.476,38 1.448,13 448,13698,13475,91726,0775.000,00IMOVEL J1J1
1.574,80 1.544,67 478,00744,67507,64774,4780.000,00IMOVEL J2J2
1.673,23 1.641,21 507,88791,21539,37822,8785.000,00IMOVEL J3J3
1.771,65 1.737,75 537,75837,75571,09871,2890.000,00IMOVEL J4J4
1.870,08 1.834,30 567,63884,30602,82919,6995.000,00IMOVEL J5J5
1.968,50 1.930,83 597,50930,83634,55968,08100.000,00IMOVEL J6J6
2.066,93 2.027,38 627,38977,38666,281.016,49105.000,00IMOVEL J6AJ6A
2.165,35 2.123,92 657,251.023,92698,001.064,90110.000,00IMOVEL J7J7

 Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 005 Parcela

Pessoa Fisica 
 006 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 005 Parcela

Pessoa Juridica 
 006 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

569,35 548,63 328,63548,63349,00569,2855.000,00IMOVEL I6I6
621,10 598,50 358,50598,50380,73621,0260.000,00IMOVEL I7I7
672,86 648,38 388,38648,38412,46672,7865.000,00IMOVEL I8I8
724,62 698,25 418,25698,25444,18724,5370.000,00IMOVEL I9I9
776,38 748,13 448,13748,13475,91776,2975.000,00IMOVEL J1J1
828,13 798,00 478,00798,00507,64828,0380.000,00IMOVEL J2J2
879,90 847,88 507,88847,88539,37879,7985.000,00IMOVEL J3J3
931,65 897,75 537,75897,75571,09931,5490.000,00IMOVEL J4J4
983,41 947,63 567,63947,63602,82983,2995.000,00IMOVEL J5J5

1.035,17 997,50 597,50997,50634,551.035,04100.000,00IMOVEL J6J6
1.086,93 1.047,38 627,381.047,38666,281.086,80105.000,00IMOVEL J6AJ6A
1.138,68 1.097,25 657,251.097,25698,001.138,55110.000,00IMOVEL J7J7

GCP2BEM01 vrs: 14.13.18714.13.18714.13.18714.13.187CONSINCO /  F1205423



1-Consorcio Porto Seguro 2Página:

Tabela de Preços 29/03/2019
  Espécie do bem ** TODAS **  Codigo do Bem ** TODOS **  Data Base  29/03/2019  Parcelas com diluição  14:36

Grupos I204, I202 

Ouvidoria*** Valores sujeitos a alteração ***

 Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 012 Parcela

Pessoa Fisica 
 013 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 012 Parcela

Pessoa Juridica 
 013 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

441,02 420,30 328,63420,30349,00440,9955.000,00IMOVEL I6I6
481,10 458,50 358,50458,50380,73481,0760.000,00IMOVEL I7I7
521,19 496,71 388,38496,71412,46521,1665.000,00IMOVEL I8I8
561,29 534,92 418,25534,92444,18561,2570.000,00IMOVEL I9I9
601,38 573,13 448,13573,13475,91601,3475.000,00IMOVEL J1J1
641,46 611,33 478,00611,33507,64641,4280.000,00IMOVEL J2J2
681,57 649,55 507,88649,55539,37681,5285.000,00IMOVEL J3J3
721,65 687,75 537,75687,75571,09721,6090.000,00IMOVEL J4J4
761,74 725,96 567,63725,96602,82761,6995.000,00IMOVEL J5J5
801,84 764,17 597,50764,17634,55801,78100.000,00IMOVEL J6J6
841,93 802,38 627,38802,38666,28841,87105.000,00IMOVEL J6AJ6A
882,01 840,58 657,25840,58698,00881,95110.000,00IMOVEL J7J7

GCP2BEM01 vrs: 14.13.18714.13.18714.13.18714.13.187CONSINCO /  F1205423



1-Consorcio Porto Seguro 3Página:

Tabela de Preços 29/03/2019
  Espécie do bem ** TODAS **  Codigo do Bem ** TODOS **  Data Base  29/03/2019  Parcelas com diluição  14:36

Grupos I204, I202 

Ouvidoria*** Valores sujeitos a alteração ***
200 - meses / 200 - assembléias restantes p/ prazo reduzido Grupo:Grupo:Grupo:Grupo: I204

 Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL Plano: 186 - 200 MESES ADESÃO 2% A VISTA TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito 200 Parcela

Pessoa Fisica
200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

1.449,35 1.428,63 328,63349,0055.000,00IMOVEL I6I6
1.581,10 1.558,50 358,50380,7360.000,00IMOVEL I7I7
1.712,86 1.688,38 388,38412,4665.000,00IMOVEL I8I8
1.844,62 1.818,25 418,25444,1870.000,00IMOVEL I9I9
1.976,38 1.948,13 448,13475,9175.000,00IMOVEL J1J1
2.108,13 2.078,00 478,00507,6480.000,00IMOVEL J2J2
2.239,90 2.207,88 507,88539,3785.000,00IMOVEL J3J3
2.371,65 2.337,75 537,75571,0990.000,00IMOVEL J4J4
2.503,41 2.467,63 567,63602,8295.000,00IMOVEL J5J5
2.635,17 2.597,50 597,50634,55100.000,00IMOVEL J6J6
2.766,93 2.727,38 627,38666,28105.000,00IMOVEL J6AJ6A
2.898,68 2.857,25 657,25698,00110.000,00IMOVEL J7J7

 Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL Plano: 187 - 200 MESES ADESÃO 2%/3 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 003 Parcela

Pessoa Fisica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 003 Parcela

Pessoa Juridica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

716,02 695,30 328,63695,30349,00715,9055.000,00IMOVEL I6I6
781,10 758,50 358,50758,50380,73780,9860.000,00IMOVEL I7I7
846,19 821,71 388,38821,71412,46846,0665.000,00IMOVEL I8I8
911,29 884,92 418,25884,92444,18911,1470.000,00IMOVEL I9I9
976,38 948,13 448,13948,13475,91976,2275.000,00IMOVEL J1J1

1.041,46 1.011,33 478,001.011,33507,641.041,3080.000,00IMOVEL J2J2
1.106,57 1.074,55 507,881.074,55539,371.106,3985.000,00IMOVEL J3J3
1.171,65 1.137,75 537,751.137,75571,091.171,4690.000,00IMOVEL J4J4
1.236,74 1.200,96 567,631.200,96602,821.236,5595.000,00IMOVEL J5J5
1.301,84 1.264,17 597,501.264,17634,551.301,63100.000,00IMOVEL J6J6
1.366,93 1.327,38 627,381.327,38666,281.366,71105.000,00IMOVEL J6AJ6A
1.432,01 1.390,58 657,251.390,58698,001.431,78110.000,00IMOVEL J7J7

 Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL Plano: 205 - 200 MESES 1% A VISTA 1%/3 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 003 Parcela

Pessoa Fisica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 003 Parcela

Pessoa Juridica 
 004 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

1.082,68 1.061,96 328,63511,96349,00532,4555.000,00IMOVEL I6I6
1.181,10 1.158,50 358,50558,50380,73580,8560.000,00IMOVEL I7I7
1.279,53 1.255,05 388,38605,05412,46629,2665.000,00IMOVEL I8I8
1.377,95 1.351,58 418,25651,58444,18677,6670.000,00IMOVEL I9I9
1.476,38 1.448,13 448,13698,13475,91726,0775.000,00IMOVEL J1J1
1.574,80 1.544,67 478,00744,67507,64774,4780.000,00IMOVEL J2J2
1.673,23 1.641,21 507,88791,21539,37822,8785.000,00IMOVEL J3J3
1.771,65 1.737,75 537,75837,75571,09871,2890.000,00IMOVEL J4J4
1.870,08 1.834,30 567,63884,30602,82919,6995.000,00IMOVEL J5J5
1.968,50 1.930,83 597,50930,83634,55968,08100.000,00IMOVEL J6J6
2.066,93 2.027,38 627,38977,38666,281.016,49105.000,00IMOVEL J6AJ6A
2.165,35 2.123,92 657,251.023,92698,001.064,90110.000,00IMOVEL J7J7

 Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL Plano: 188 - 200 MESES ADESÃO 2% /5 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 005 Parcela

Pessoa Fisica 
 006 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 005 Parcela

Pessoa Juridica 
 006 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

569,35 548,63 328,63548,63349,00569,2855.000,00IMOVEL I6I6
621,10 598,50 358,50598,50380,73621,0260.000,00IMOVEL I7I7
672,86 648,38 388,38648,38412,46672,7865.000,00IMOVEL I8I8
724,62 698,25 418,25698,25444,18724,5370.000,00IMOVEL I9I9
776,38 748,13 448,13748,13475,91776,2975.000,00IMOVEL J1J1
828,13 798,00 478,00798,00507,64828,0380.000,00IMOVEL J2J2
879,90 847,88 507,88847,88539,37879,7985.000,00IMOVEL J3J3
931,65 897,75 537,75897,75571,09931,5490.000,00IMOVEL J4J4
983,41 947,63 567,63947,63602,82983,2995.000,00IMOVEL J5J5

1.035,17 997,50 597,50997,50634,551.035,04100.000,00IMOVEL J6J6
1.086,93 1.047,38 627,381.047,38666,281.086,80105.000,00IMOVEL J6AJ6A
1.138,68 1.097,25 657,251.097,25698,001.138,55110.000,00IMOVEL J7J7

GCP2BEM01 vrs: 14.13.18714.13.18714.13.18714.13.187CONSINCO /  F1205423



1-Consorcio Porto Seguro 4Página:

Tabela de Preços 29/03/2019
  Espécie do bem ** TODAS **  Codigo do Bem ** TODOS **  Data Base  29/03/2019  Parcelas com diluição  14:36

Grupos I204, I202 

Ouvidoria*** Valores sujeitos a alteração ***

 Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL Plano: 197 - 200 MESES ADESÃO 2% /12 TAXA 19% PL
Fdo aquisição: 0,500000 Taxa administração: 19,000000 Taxa adesão: 2,000000 Fdo de reserva: 0,500000

0,031000Seguro Vida: Seguro Garantia: 0,000000 Seg.Desemprego: 0,000000 Nro. Participantes do Grupo: 600
Código Descrição do bem Crédito  002 a 012 Parcela

Pessoa Fisica 
 013 a 200 Parcela

Pessoa Fisica
 002 a 012 Parcela

Pessoa Juridica 
 013 a 200 Parcela

Pessoa Juridica
1ª

Parcela
Pessoa Juridica

1ª
Parcela

Pessoa Fisica

441,02 420,30 328,63420,30349,00440,9955.000,00IMOVEL I6I6
481,10 458,50 358,50458,50380,73481,0760.000,00IMOVEL I7I7
521,19 496,71 388,38496,71412,46521,1665.000,00IMOVEL I8I8
561,29 534,92 418,25534,92444,18561,2570.000,00IMOVEL I9I9
601,38 573,13 448,13573,13475,91601,3475.000,00IMOVEL J1J1
641,46 611,33 478,00611,33507,64641,4280.000,00IMOVEL J2J2
681,57 649,55 507,88649,55539,37681,5285.000,00IMOVEL J3J3
721,65 687,75 537,75687,75571,09721,6090.000,00IMOVEL J4J4
761,74 725,96 567,63725,96602,82761,6995.000,00IMOVEL J5J5
801,84 764,17 597,50764,17634,55801,78100.000,00IMOVEL J6J6
841,93 802,38 627,38802,38666,28841,87105.000,00IMOVEL J6AJ6A
882,01 840,58 657,25840,58698,00881,95110.000,00IMOVEL J7J7

GCP2BEM01 vrs: 14.13.18714.13.18714.13.18714.13.187CONSINCO /  F1205423


